
PORTARIA Nº 100/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- Memorando Eletrônico Nº 21/2024 - NINFIL;

RESOLVE:  

Nomear, conforme aprovação no Edital de Seleção Nº 21/2024, as Coordenadoras 

do NINFIL/CEAD (Núcleo Interdisciplinar de Formação e Integração Linguístico-Cultural), 

conforme a seguir:

- Larissa Maria Ferreira da Silva Rodrigues – Língua Francesa

- Ana Cláudia Oliveira Silva – Língua Inglesa

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 26 de agosto de 2024.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


